[bookmark: _GoBack] ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	24 января 2022 года

	№
	01-09/08

р.п. Мокроус

Об  освобождении от обязанностей  членов  участковых
избирательных  комиссий   с правом решающего голоса
и дальнейшем  их зачислении в резерв составов участковых  избирательных комиссий

         В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и на основании письменных заявлений  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Федоровского муниципального района решила:
        	1. Освободить от своих обязанностей члена участковой избирательной комиссии  № 1688  с правом решающего голоса  Бардину Ирину Владимировну, 27.01.1967 года рождения,  выдвинутую политической партией «КПРФ» и зачислить в резерв состава участковой                           избирательной комиссии  избирательного участка №1688.
      	2. Освободить от своих обязанностей члена участковой избирательной комиссии  № 1689  с правом решающего голоса  Пивину Галину Анатольевну, 13.08.1950 года рождения,  выдвинутую политической партией «КПРФ» и зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1689.
         3. Освободить от своих обязанностей члена участковой избирательной комиссии  № 1690  с правом решающего голоса  Синеву Оксану Юсубовну, 10.11.1974 года рождения,  выдвинутую политической партией «КПРФ» и зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1690.
        4. Освободить от своих обязанностей члена участковой избирательной комиссии  № 1692  с правом решающего голоса  Кишко Александра Николевича,10.01.1964 года рождения,  выдвинутого политической партией «КПРФ» и зачислить в резерв состава участковой                           избирательной комиссии избирательного участка №1692.
         5. Освободить от своих обязанностей члена участковой избирательной комиссии  № 1706  с правом решающего голоса  Трофимова Василия Ивановича  , 17.02.1974  года рождения,  выдвинутого  политической партией «КПРФ» и зачислить в резерв состава участковой                           избирательной комиссии  избирательного участка №1706.
            6. Освободить от своих обязанностей члена участковой избирательной комиссии  № 1710  с правом решающего голоса  Лысову Марину Валерьевну,   25.03.1976 года рождения,  выдвинутую политической партией «КПРФ» и зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1710.

	3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области и в участковые избирательные  комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Федорову Е.К..

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Федоровского   муниципального района                          Ж.Г.Мирзеханова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Федоровского   муниципального района                                 Е.К.Федорова